
ZARZĄDZENIE NR 253/2021 
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Bakałarzewo 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się treść projektów uchwał, które będą wniesione w dniu 7 maja 2021 r. pod obrady XVII 
zwyczajnej sesji Rady Gminy Bakałarzewo w sprawach: 

1) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bakałarzewo na lata 2021 -2024, 

2) zmian w budżecie gminy Bakałarzewo na rok 2021, 

3) utworzenia Żłobka Publicznego w Bakałarzewie oraz nadania Statutu, 

4) planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w szkołach prowadzonych przez Gminę 
Bakałarzewo oraz maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe 
oraz specjalności i formy kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane w 2021 r. 

5) wyrażenia zgody na kontynuację umowy najmu po umowie zawartej na czas oznaczony, 

6) zwolnienia i zwrotu części opłaty za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży należnej w 2021 r. oraz przedłużenia terminu na jej 
wniesienie. 

§ 2. Upoważnia się Skarbnika Gminy Bakałarzewo do przedstawienia projektu uchwały wymienionego w § 
1 pkt 1,2 Sekretarza Gminy Zbigniewa Szymańskiego do przedstawienia projektów uchwał wymienionych 
w §1 pkt 3,4,5,6. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Tomasz Naruszewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CDE9E5A-DB7D-462D-8F47-AE2FA5F222A1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3


